Interea vero, ut haec omina ac vota, quae paterno ex animo 
fundimus, virtutem sumant, divinae gratiae auxilium implo
ramus; cuius sit auspex Apostolica Benedictio, quam vobis, 
Venerabiles Fratres, cunctoque clero ac populo, unicuique ve
strum demandato, peramanter impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxix mensis iu
nii, in festo Ss. Apostolorum Petri et Pauli, anno MDCCCCXXXVI, 

Pontificatus Nostri quinto decimo.